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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 25 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2018-11-25 - 11:26 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 31.98 718
2. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 32.31 696
3. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.35 693
4. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 32.62 676
5. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 32.99 654
6. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 33.01 653
7. URYGA Paulina 95 KU AZS AGH Kraków 33.21 641
8. CHMIEL Liwia 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 33.24 639
9. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 33.55 622

10. WIKIEŁ Angelika 98 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 33.58 620
11. KOBUSZEWSKA Karolina 96 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 33.67 615
12. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 33.79 608
13. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 33.81 607
14. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 33.98 598
15. BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 34.15 589
16. CYNARSKA Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.23 585
17. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 34.37 578
18. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 34.40 577
19. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 34.41 576
20. BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 34.44 575
21. OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 34.46 574
22. CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 34.47 573
23. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.51 571
24. OWERKO Julia 02 UKS GOS Raszyn 34.70 562
25. PRZYBYSZ Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 34.77 558
26. ZIENTARSKA Karolina 02 IKS Konstancin 34.86 554
27. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 34.94 550
28. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 35.01 547
29. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 35.13 541
30. DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 35.25 536
31. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal-Leszno 35.36 531
32. KOZANECKA Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 35.48 525
33. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.56 522
34. PAĆKO Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 35.60 520
35. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 35.63 519
36. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 35.73 515
37. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.90 507
38. CHUDORLIŃSKA Marta 01 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 35.91 507
39. ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.98 504
40. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 36.19 495
41. HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 36.23 493

WRÓBEL Martyna 03 MKS Piaseczno 36.23 493
43. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 36.30 491
44. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 36.49 483
45. ŚWIETLIK Julia 04 IKS Konstancin 36.52 482
46. KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 36.53 481
47. KOPAŃSKA Maja 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.75 473
48. NAJDEK Klaudia 04 KS Warta Poznań 36.80 471
49. CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 36.85 469
50. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 36.94 466
51. SZYMKOWIAK Aleksandra 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba 37.03 462
52. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszy 37.22 455
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 25, Kobiet, 50m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 37.47 446
54. ELSNER Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.56 443
55. SKIBCZAK Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.71 438
56. GRABOWSKA Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 38.08 425
57. PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 38.27 419
58. KASJANIUK Patrycja 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.41 414
59. STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 39.09 393
60. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 39.42 383
61. CISZEWSKA Amelia 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 39.44 382
62. LEWANDOWSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 39.51 380
63. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 40.03 366
64. KUBICKA Alicja 04 MKP Astromal-Leszno 40.15 362
65. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 40.49 353
66. ŻAK Malwina 04 MKP Astromal-Leszno 43.09 293

14 lat

1. BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 34.15 589
2. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 34.94 550
3. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 35.01 547
4. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.56 522
5. PAĆKO Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 35.60 520
6. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 35.63 519
7. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.90 507
8. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 36.19 495
9. HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 36.23 493

10. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 36.30 491
11. ŚWIETLIK Julia 04 IKS Konstancin 36.52 482
12. KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 36.53 481
13. NAJDEK Klaudia 04 KS Warta Poznań 36.80 471
14. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 36.94 466
15. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszy 37.22 455
16. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 37.47 446
17. GRABOWSKA Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 38.08 425
18. PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 38.27 419
19. KUBICKA Alicja 04 MKP Astromal-Leszno 40.15 362
20. ŻAK Malwina 04 MKP Astromal-Leszno 43.09 293

15 lat

1. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 33.79 608
2. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 33.81 607
3. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 33.98 598
4. CYNARSKA Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.23 585
5. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 34.41 576
6. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.51 571
7. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 35.13 541
8. DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 35.25 536
9. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 35.73 515

10. ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.98 504
11. WRÓBEL Martyna 03 MKS Piaseczno 36.23 493
12. CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 36.85 469
13. ELSNER Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.56 443
14. SKIBCZAK Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.71 438
15. KASJANIUK Patrycja 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.41 414
16. STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 39.09 393
17. CISZEWSKA Amelia 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 39.44 382
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 25, Dziewcząt, 50m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 40.49 353

16 lat

1. CHMIEL Liwia 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 33.24 639
2. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 33.55 622
3. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 34.37 578
4. OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 34.46 574
5. OWERKO Julia 02 UKS GOS Raszyn 34.70 562
6. ZIENTARSKA Karolina 02 IKS Konstancin 34.86 554
7. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal-Leszno 35.36 531
8. KOPAŃSKA Maja 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.75 473
9. SZYMKOWIAK Aleksandra 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba 37.03 462

10. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 39.42 383
11. LEWANDOWSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 39.51 380
12. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 40.03 366

17 - 18 lat

1. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 31.98 718
2. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 32.31 696
3. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.35 693
4. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 32.62 676
5. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 32.99 654
6. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 33.01 653
7. BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 34.44 575
8. CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 34.47 573
9. PRZYBYSZ Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 34.77 558

10. KOZANECKA Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 35.48 525
11. CHUDORLIŃSKA Marta 01 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 35.91 507
12. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 36.49 483

PK CHRZAN Zofia 05 UKS LOKOMOTYWA SOPOT 32.84 663


